2024 年 6 月 吉日

関係各位

株式会社 ジンエアー

ジンエアー 仁川/高松定期路線開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびジンエアーでは高松/仁川線の新規開設を決定しましたのでご案内申し上げます。今後も香川県

と韓国の更なる交流促進の一助となるよう利便性の改善に務めて参ります。皆様のご搭乗をお待ちしてお

ります。
敬具

記

1. 運航スケジュール

● 運航開始 : 2024 年 7 月 18 日 (木)

● 使用機材 : B737-800 (189 席)

● 運航回数 : 週７往復 (毎日運航)

● 運航時刻 : 7 月 18 日～ 9 月 18 日 LJ359 仁川発 08:35 高松着 10:05

LJ360 高松発 11:00 仁川着 12:50

9 月 19 日～10 月 26 日 LJ359 仁川発 12:05 高松着 13:30

LJ360 高松発 14:30 仁川着 16:20

2. 本件に関する問い合わせ先

● 担当者 : 株式会社ジンエアー 大阪旅客支店 妹島 禎也 (せじま さだや)

● 連絡先 : osasm@jinair.com

C20-1302
テキストボックス
別添